
Résultats - ELITES
Coupe de France de Cyclo Cross - M3 - Finale - Bagnoles de l'Orne (NORM)

Moyenne du vainqueur: 22,24 km/h

stsport.fr ||dimanche 15 décembre 2019

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 3 MENUT David CREUSE OXYGENE 57'52 -
2 10 DUBAU Lucas SUNN FACTORY RACING 58'30 à 0'38
3 2 BENOIST Antoine CORENDON - CIRCUS 58'39 à 0'47
4 4 BOULO Matthieu TEAM PAYS DE DINAN 58'41 à 0'49
5 1 CHAINEL Steve TEAM CHAZAL-CANYON-3G IMMO 59'07 à 1'15
6 6 DUBAU Joshua SUNN FACTORY RACING 59'10 à 1'18
7 9 GUILLAUD Valentin TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE 59'24 à 1'32
8 5 GRAS Yan TEAM CHAZAL-CANYON-3G IMMO 1h00'11 à 2'19
9 7 FALENTA Alois U.C. GESSIENNE 1h00'39 à 2'47
10 15 PHILIBERT Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 1h00'47 à 2'55
11 11 TRIGO Florian MERIDA - WALLONIE MTB TEAM 1h01'02 à 3'10
12 24 DUJARDIN Sandy E.C. ST ETIENNE - LOIRE 1h01'22 à 3'30
13 17 DELOISON Lucas A.S BIKE CROSSTEAM 1h01'27 à 3'35
14 14 MARGUERITAT Titouan UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 1h01'37 à 3'45
15 8 TROPARDY Arthur USSA PAVILLY BARENTIN 1h01'45 à 3'53
16 21 TOULOUSE Nicolas TEAM PODIOCOM CC 1h02'00 à 4'08
17 48 TABURET Mathieu CA EVRON 1h02'43 à 4'51
18 12 ROUSSEL Julien VC ROUEN 76 1h02'57 à 5'05
19 50 GUILLOUX Freddie LAVAL CYCLISME 53 1h03'09 à 5'17
20 29 HUMBERT Valentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 1h03'17 à 5'25
21 43 CADOT ROGER Sammy VC SAINT LO PONT HEBERT 1h03'29 à 5'37
22 28 FARNIER Julien V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 1h03'38 à 5'46
23 31 ETIENNE Kylian HENNEBONT CYCLISME 1h03'41 à 5'49
24 45 SZEWE Loïc UV MAZAMET 1h04'03 à 6'11
25 52 COSNIER Valentin C'CHARTRES CYCLISME 1h04'42 à 6'50
26 27 CHAMERAT DUMONT Antony V.C. BRIGNAIS 48'17 + 2 tours
27 42 ANSARD Anthony MOYON PERCY VELO CLUB 48'34 + 2 tours
28 38 CARESMEL Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN 48'37 + 2 tours
29 49 SAMOYAU Pierre CS FLECHOIS 48'38 + 2 tours
30 51 BILLON Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE 48'44 + 2 tours
31 22 GUILBAUD Guillaume TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE 48'50 + 2 tours
32 30 GROSLAMBERT Rémi VELO CLUB ORNANS 41'09 + 3 tours
33 44 PASQUET Audric CC MARMANDAIS 41'15 + 3 tours
34 35 VAZ Lucas ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISME 41'21 + 3 tours
35 37 TRUNET Clément EC CHATEAU THIERRY 41'35 + 3 tours
36 20 LESTIEVENT Rodolphe SUNN FACTORY RACING 41'35 + 3 tours
37 41 DELPRAT Steven ES TORIGNI 33'29 + 4 tours
38 46 CADEAU Florentin ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 33'29 + 4 tours
39 34 MASSET Benjamin US ST PIERRE DES CORPS 33'49 + 4 tours
40 47 CONGNARD Julien ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 34'07 + 4 tours
41 53 GASCOIN Quentin UC IFS-HEROUVILLE 34'09 + 4 tours
42 26 NICOLAY Ludovic R.O. CHAMBON FEUGEROLLES 34'14 + 4 tours
43 25 BESSON Alexandre R.O. CHAMBON FEUGEROLLES 18'23 + 6 tours
44 36 HEYMES Gauthier CC SARREBOURGEOIS 19'47 + 6 tours

Abandons

DNF 23 MULLER Manuel A.S BIKE CROSSTEAM Abandon
DNF 19 GIRARDIN Maxime ORLEANS LOIRET CYCLISME Abandon
DNF 18 VIDAL Florian TEAM CROSS SAFIR GANOVA Abandon
DNF 33 FILLAUT Miguel TEAM SPRINT ENERGY Abandon
DNF 40 BRIEN Tom AC BAYEUX Abandon
DNF 16 BRONDANI Lucas A.S BIKE CROSSTEAM Abandon

Partants : 50 | Classés : 44 | Abandons : 6 | Non partants : 2
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1 MENUT David CREUSE OXYGENE NOUVELLE AQUITAINE 39 42 45 126 3

2 CHAINEL Steve TEAM CHAZAL-CANYON-3G IMMO GRAND EST 42 45 38 125 3

3 BOULO Matthieu TEAM PAYS DE DINAN BRETAGNE 37 40 39 116 3

4 DUBAU Joshua SUNN FACTORY RACING ILE DE FRANCE 36 36 37 109 3

5 DUBAU Lucas SUNN FACTORY RACING ILE DE FRANCE 29 37 42 108 3

6 GRAS Yan TEAM CHAZAL-CANYON-3G IMMO BOURGOGNE FRANCHE COMTE38 34 35 107 3

7 FALENTA Alois U.C. GESSIENNE AUVERGNE-RHONE-ALPES 33 38 34 105 3

8 GUILLAUD Valentin TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 32 35 36 103 3

9 TROPARDY Arthur USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 31 39 28 98 3

10 TRIGO Florian MERIDA - WALLONIE MTB TEAM HAUTS DE FRANCE 35 31 32 98 3

11 PHILIBERT Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES 23 29 33 85 3

12 MARGUERITAT Titouan UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87NOUVELLE AQUITAINE 30 26 29 85 3

13 BENOIST Antoine CORENDON - CIRCUS PAYS DE LA LOIRE 45 40 85 2

14 ROUSSEL Julien VC ROUEN 76 NORMANDIE 34 23 25 82 3

15 DELOISON Lucas A.S BIKE CROSSTEAM GRAND EST 22 24 30 76 3

16 JOUFFROY Arnaud JOUFFROY ACADEMY OCCITANIE 25 32 57 2

17 CADOT ROGER Sammy VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 18 16 22 56 3

18 FARNIER Julien V.S. ROMANAIS PEAGEOIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 20 15 21 56 3

19 TOULOUSE Nicolas TEAM PODIOCOM CC CENTRE VAL DE LOIRE 15 12 27 54 3

20 HUMBERT Valentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 30 23 53 3

21 GUILLOUX Freddie LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 28 24 52 2

22 BRONDANI Lucas A.S BIKE CROSSTEAM GRAND EST 26 25 51 3

23 ANSARD Anthony MOYON PERCY VELO CLUB NORMANDIE 21 14 16 51 3

24 GUILBAUD Guillaume TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 11 27 12 50 3

25 TABURET Mathieu CA EVRON PAYS DE LA LOIRE 4 19 26 49 3

26 CHAMERAT DUMONT Antony V.C. BRIGNAIS AUVERGNE-RHONE-ALPES 5 21 17 43 3

27 SAMOYAU Pierre CS FLECHOIS PAYS DE LA LOIRE 16 13 14 43 3

28 VIDAL Florian TEAM CROSS SAFIR GANOVA AUVERGNE-RHONE-ALPES 24 18 42 3

29 LEDANOIS Kevin TEAM ARKEA - SAMSIC PAYS DE LA LOIRE 40 40 1

30 GIRARDIN Maxime ORLEANS LOIRET CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 17 22 39 3

31 PASQUET Audric CC MARMANDAIS NOUVELLE AQUITAINE 27 10 37 2

32 SZEWE Loïc UV MAZAMET OCCITANIE 17 19 36 2

33 RICHEUX Florian TEAM BERTIN BRETAGNE 14 20 34 2

34 JEANNESSON Arnold TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 33 33 2

35 MULLER Manuel A.S BIKE CROSSTEAM GRAND EST 3 28 31 3

36 DUJARDIN Sandy E.C. ST ETIENNE - LOIRE AUVERGNE-RHONE-ALPES 31 31 1

37 VAZ Lucas ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISMEGRAND EST 8 10 9 27 3

38 CONGNARD Julien ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 PAYS DE LA LOIRE 6 11 3 20 3

39 ETIENNE Kylian HENNEBONT CYCLISME BRETAGNE 20 20 2

40 DELPRAT Steven ES TORIGNI NORMANDIE 13 6 19 2

41 PATOUX Cyrille ES TORIGNI NORMANDIE 19 19 1

42 COSNIER Valentin C'CHARTRES CYCLISME CENTRE VAL DE LOIRE 18 18 1

43 GROSLAMBERT Rémi VELO CLUB ORNANS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 5 11 16 2

44 FLEURY Damien AC BAYEUX NORMANDIE 7 8 15 2

45 CARESMEL Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN HAUTS DE FRANCE 15 15 1

46 LESTIEVENT Rodolphe SUNN FACTORY RACING BOURGOGNE FRANCHE COMTE 7 7 14 3

47 BILLON Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 13 13 1

48 GOSSARD Maxime VC PAYS DE LOUDEAC BRETAGNE 12 12 1

49 FILLAUT Miguel TEAM SPRINT ENERGY BRETAGNE 10 10 2

50 ORTILLON Alexis ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISMEGRAND EST 9 9 2

51 GROUSSARD Kevin LAVAL CYCLISME 53 PAYS DE LA LOIRE 9 9 2

52 TRUNET Clément EC CHATEAU THIERRY HAUTS DE FRANCE 8 8 1

53 NICOLAY Ludovic R.O. CHAMBON FEUGEROLLES AUVERGNE-RHONE-ALPES 6 6 2

54 CADEAU Florentin ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 PAYS DE LA LOIRE 5 5 3

55 MASSET Benjamin US ST PIERRE DES CORPS CENTRE VAL DE LOIRE 4 4 2

56 COUSIN Julien VC SAINT LO PONT HEBERT NORMANDIE 4 4 1

57 CORRIETTE Dimitri VC HETTANGE GRANDE GRAND EST 3 3 1

Coupe de France de Cyclo-Cross

Classement Général après la 3ème manche

Bagnoles de l'Orne (NORM)

Elites
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AUVERGNE-RHONE-ALPES CHAMERAT DUMONT Antony V.C. BRIGNAIS 26

AUVERGNE-RHONE-ALPES DUJARDIN Sandy E.C. ST ETIENNE - LOIRE 36

AUVERGNE-RHONE-ALPES FALENTA Alois U.C. GESSIENNE 7

AUVERGNE-RHONE-ALPES FARNIER Julien V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 18

AUVERGNE-RHONE-ALPES PHILIBERT Aurélien BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 11

AUVERGNE-RHONE-ALPES VIDAL Florian TEAM CROSS SAFIR GANOVA 28

BOURGOGNE FRANCHE COMTEGRAS Yan TEAM CHAZAL-CANYON-3G IMMO 6

BOURGOGNE FRANCHE COMTEGROSLAMBERT Rémi VELO CLUB ORNANS 43

BOURGOGNE FRANCHE COMTEHUMBERT Valentin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 20

BOURGOGNE FRANCHE COMTELESTIEVENT Rodolphe SUNN FACTORY RACING 46

BRETAGNE BOULO Matthieu TEAM PAYS DE DINAN 3

BRETAGNE ETIENNE Kylian HENNEBONT CYCLISME 39

BRETAGNE FILLAUT Miguel TEAM SPRINT ENERGY 49

BRETAGNE GOSSARD Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 48

BRETAGNE RICHEUX Florian TEAM BERTIN 33

CENTRE VAL DE LOIRE COSNIER Valentin C'CHARTRES CYCLISME 42

CENTRE VAL DE LOIRE GIRARDIN Maxime ORLEANS LOIRET CYCLISME 30

CENTRE VAL DE LOIRE TOULOUSE Nicolas TEAM PODIOCOM CC 19

GRAND EST BRONDANI Lucas A.S BIKE CROSSTEAM 22

GRAND EST CHAINEL Steve TEAM CHAZAL-CANYON-3G IMMO 2

GRAND EST DELOISON Lucas A.S BIKE CROSSTEAM 15

GRAND EST ORTILLON Alexis ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISME50

GRAND EST VAZ Lucas ARDENNE MÉTROPOLE NOUVION CYCLISME37

HAUTS DE FRANCE CARESMEL Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN 45

HAUTS DE FRANCE TRIGO Florian MERIDA - WALLONIE MTB TEAM 10

ILE DE FRANCE DUBAU Joshua SUNN FACTORY RACING 4

ILE DE FRANCE DUBAU Lucas SUNN FACTORY RACING 5

NOUVELLE AQUITAINE MARGUERITAT Titouan UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U8712

NOUVELLE AQUITAINE MENUT David CREUSE OXYGENE 1

NOUVELLE AQUITAINE PASQUET Audric CC MARMANDAIS 31

NORMANDIE ANSARD Anthony MOYON PERCY VELO CLUB 23

NORMANDIE CADOT ROGER Sammy VC SAINT LO PONT HEBERT 17

NORMANDIE DELPRAT Steven ES TORIGNI 40

NORMANDIE FLEURY Damien AC BAYEUX 44

NORMANDIE PATOUX Cyrille ES TORIGNI 41

NORMANDIE ROUSSEL Julien VC ROUEN 76 14

NORMANDIE TROPARDY Arthur USSA PAVILLY BARENTIN 9

OCCITANIE JOUFFROY Arnaud JOUFFROY ACADEMY 16

OCCITANIE SZEWE Loïc UV MAZAMET 32

PAYS DE LA LOIRE BENOIST Antoine CORENDON - CIRCUS 13

PAYS DE LA LOIRE BILLON Alexandre UC NANTES ATLANTIQUE 47

PAYS DE LA LOIRE CONGNARD Julien ANGERS METROPOLE CYCLISME 49 38

PAYS DE LA LOIRE GROUSSARD Kevin LAVAL CYCLISME 53 51

PAYS DE LA LOIRE GUILBAUD Guillaume TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE 24

PAYS DE LA LOIRE GUILLAUD Valentin TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE 8

PAYS DE LA LOIRE GUILLOUX Freddie LAVAL CYCLISME 53 21

PAYS DE LA LOIRE JEANNESSON Arnold TEAM VENDEE PAYS DE LA LOIRE 34

PAYS DE LA LOIRE LEDANOIS Kevin TEAM ARKEA - SAMSIC 29

PAYS DE LA LOIRE SAMOYAU Pierre CS FLECHOIS 27

PAYS DE LA LOIRE TABURET Mathieu CA EVRON 25

Elites

Coupe de France de Cyclo-Cross

Coureurs Qualifiés d'office pour les Championnats de France


